

DODATOK č.3

k Zmluve o dielo č. 1/2020

Objednávateľ: **Obec Bystrany**
Sídlo: Bystrany 121, 053 62 Bystrany
Zastúpený: František Žiga, starosta
Tel.č.: 0905368805
IČO: 00328995
DIČ: 2021331433
Bankové spojenie: UniCredit Bank
IBAN: SK23 1111 0000 0066 0905 2019
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: František Žiga
vo veciach zmluvných: František Žiga

Zhotoviteľ: **Real invest SK Žilina s.r.o**
Sídlo: Školská 812/23. 013 01 Teplička nad Váhom
Zapísaný v: ORSR, vložka číslo 51685/L
Zastúpená: Gabriela Gajdošíková
Tel.č.: 0918613123
IČO: 44916132
DIČ: 2022866340
IČ DPH: SK2022866340
Bankové spojenie: OTP banka
IBAN: SK74 5200 0000 0000 1356 0779
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: Pavol Majerčík, 0917107151
vo veciach zmluvných: Gabriela Gajdošíková, 0918613123

sa mení a dopĺňa

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

Predmet plnenia zhotoviteľa v zmysle Zmluvy o dielo sa upravuje o práce menej a práce navyč v rozsahu rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto dodatku č. 3 k Zmluve o dielo.

Celková cena NN rozvodov s DPH v ZoD
Nerealizované práce NN rozvodov s DPH
NN rozvody zmena trasy s DPH
Celková cena NN rozvodov s DPH po úprave

57 938,71 EUR
-33 487,33 EUR
22 778,98 EUR
47 230,35 EUR

Ostatné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dodatkom dotknuté.

Za Zhotoviteľa:

V Bystranoch dňa :

Real invest

Škola

013 01 Tep

IČO: 4

IČ DPH: S

SIGNED

Za Objednávateľa:

V Bystranoch dňa 16.03.2022

BYSTRICA

SIGNED

Prílohy:

- Súpis nerealizovaných a realizovaných prác

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: „Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystřany (Blok A-C)

Objednávateľ: Obec Bystřany

Zhotoviteľ: Real invest SK Žilina, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
05	SO 05 - NN rozvody v areáli	48 282,25	9 656,45	57 938,70
05-N	SO 05 - NN rozvody - nerealizované práce	-27 906,11	-5 581,22	-33 487,33
05 - Zmena	SO 05 - NN rozvody - zmena trasy	18 982,48	3 796,50	22 778,98

Celkom

39 358,62

7 871,73

47 230,35

Real invest SK Žilina, s.r.o.

Skolská 812/29

013 01 Teplica nad Váhom

IČO: 44 916 132

IČ DP: K2022666340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	„Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)	JKSO		
Názov objektu	SO 05 - NN rozvody v areáli	EČO		
		Miesto		
		IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Bystrany			
Projektant				
Zhotoviteľ		Real invest SK Žilina, s.r.o.		
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
			CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 314,53	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	18 075,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	22 223,99				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	6 667,81				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 282,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22			48 282,25
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 48 282,25			9 656,45
Dátum a podpis			Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)			57 938,70
Zhotoviteľ			Real invest SK Žilina, s.r.o.			E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa			0,00
16.3.2022			Školská 812/29			27 Kľzavá doložka			0,00
			013 01 Teplička nad Váhom			28 Zvýhodnenie + -			0,00
			IČO: 44 916 132						
			IČ DPH: SK2022866340						

ROZPOČET

Stavba: „Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)

Objekt: SO 05 - NN rozvody v areáli

Objednávateľ: Obec Bystrany

Zhotoviteľ: Real invest SK Žilina, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

48 282,25

21-M

Elektromontáže

44 715,81

##	210040001	Stožiar z predpätého betónu jednoduchý - bez konzol a výzbroje - montáž	ks	13,000	82,58	1 073,54
##	59261000800	Stožiar betónový -PBS/ EPV 10,5/6	ks	13,000	771,71	10 032,23
##	210040374	Montáž objímky strmenovej	ks	13,000	35,86	466,18
##	311870008900	Súprava nosná - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	13,000	44,47	578,11
##	210800149	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 3x6	m	912,600	1,20	1 095,12
##	3410350088	CYKY -J 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	912,600	2,47	2 254,12
##	210812337	Kábel samonostný NFA2X - 4x120 mm	m	384,000	7,37	2 830,08
##	3410350332	NFA2X - 4x120 mm	m	384,000	16,47	6 324,48
##	341RR	Rekonštrukcia trafostanice, výmena skrine, výmena rozvádzača podľa PD	kpl	1,000	3 035,05	3 035,05
###	Pol86	elektromerový rozvádzač 12xB25/1	ks	3,000	2 089,24	6 267,72
###	Pol87	Dodávka + montáž SR č1 typ 4.1	ks	1,000	875,22	875,22
###	Pol88	Dodávka + montáž SR č2 typ 4.2	ks	1,000	875,22	875,22
###	Pol89	Dodávka + montáž SR č3 typ 5.2	ks	1,000	875,22	875,22
###	Pol90	pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm	m	384,000	2,82	1 082,88
###	Pol91	Drážkovanie	m	912,600	3,67	3 349,24
###	Pol92	Murárske výpomoci - začistenie drážok	m	912,600	2,54	2 318,00
###	Pol93	Navrhovaná poistková skriňa SPP 2 PS H00, 3x32A	sub	1,000	1 383,40	1 383,40

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

3 566,44

###	460050014	Jama pre jednoduchý stožiar, v rovine, zásypanie a zhutnenie, zemina tr.4	ks	13,000	92,53	1 202,89
###	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	13,000	45,17	587,21
###	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	9,216	50,11	461,81
###	5893260500	Betón C 16/20 cem. portl., fr. do 22mm	m3	9,216	127,05	1 170,89
###	6051019000	Dosky a fošne neomietané SM/JD	m3	0,550	261,16	143,64

Celkom

48 282,25

Real invest SK Žilina, s.r.o.

Školská 812/29

013 01 Teplica nad Váhom

IČO: 44 916 132

IČ DPH: SK2022866340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	„Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - NN rozvody - nerealizované práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Bystrany		
Projektant			
Zhotoviteľ	Real invest SK Žilina, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 1 314,53	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 1 049,02	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostaven. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 19 969,87		17 Klimatické vplyvy 0,00
6 Montáž 5 572,69		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 27 906,11	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 27 906,11
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 27 906,11 5 581,22
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 33 487,33
Dátum a podpis	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Pečiatka	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0,00

Real invest SK Žilina, s.r.o.
 Školská 812/29
 013 01 Teplice nad Váhom
 IČO: 44 916 132
 IČ DPH: SK2022866340

15.2.2022

ROZPOČET

Stavba: „Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)

Objekt: SO 05 - NN rozvody - nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Bystrany

Zhotoviteľ: Real invest SK Žilina, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 27 906,11

21-M Elektromontáže 24 339,67

##	210040001	Stožiar z predpätého betónu jednoduchý - bez konzol a výzbroje - montáž	ks	13,000	82,58	1 073,54
##	592610000800	Stožiar betónový -PBS/ EPV 10,5/6	ks	13,000	771,71	10 032,23
##	210040374	Montáž objímky strmenovej	ks	13,000	35,86	466,18
##	311870008900	Súprava nosná - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	13,000	44,47	578,11
##	210812337	Kábel samonostný NFA2X - 4x120 mm	m	384,000	7,37	2 830,08
##	3410350332	NFA2X - 4x120 mm	m	384,000	16,47	6 324,48
##	341RR	Rekonštrukcia trafostanice, výmena skrine, výmena rozvádzača podľa PD	kpl	1,000	3 035,05	3 035,05

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M 3 566,44

##	460050014	Jama pre jednoduchý stožiar, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	13,000	92,53	1 202,89
##	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	13,000	45,17	587,21
###	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	9,216	50,11	461,81
###	5893260500	Betón C 16/20 cem. portl., fr. do 22mm	m3	9,216	127,05	1 170,89
###	6051019000	Dosky a fošne neomietané SM/JD	m3	0,550	261,16	143,64

Celkom

27 906,11

Real invest SK Žilina, s.r.o.

Školská 812/29

013 01 Teplica nad Váhom

IČO: 44 916 132

IČ DPH: SK2022866340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	„Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)	JKSO		
Názov objektu	SO 05 - NN rozvody - zmena trasy	EČO		
		Miesto		
		IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Bystrany			
Projektant				
Zhotoviteľ		Real invest SK Žilina, s.r.o.		
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
			CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 7 661,37	9	Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostaven. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 4 036,81			17 Klimatické vplyvy 0,00
6 Montáž 7 284,30			18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 18 982,48	12	DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant			D Celkové náklady
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22 18 982,48
Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 18 982,48 3 796,50
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24) 22 778,98
Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty
Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ			27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + - 0,00

Real invest SK Žilina, s.r.o.
 Školská 812/29
 013 01 Teplice nad Váhom
 IČO: 44 916 132
 IČ DPH: SK2022866340

15.2.2022

ROZPOČET

Stavba: „Novostavba 3x12 bj nájomných bytov nižšieho štandardu v obci Bystrany (Blok A-C)

Objekt: SO 05 - NN rozvody - zmena trasy

Objednávateľ: Obec Bystrany

Zhotoviteľ: Real invest SK Žilina, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 129,40

1 Zemné práce 129,40

##	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,600	3,26	41,08
##	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	113,400	0,36	40,82
##	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	12,600	2,24	28,22
##	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,600	1,02	12,85
##	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,600	0,51	6,43

M Práce a dodávky M 18 853,08

21-M Elektromontáže 12 964,56

##	21020123R.S	Montáž svetlo senzorové	ks	42,000	10,80	453,60
##	348130002404	Svetle exteriérové senzorové	ks	42,000	78,13	3 281,46
##	210800149	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 3x6	m	150,000	1,20	180,00
##	3410350088	CYKY -J 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	2,47	370,50
###		kábel silový CYKY J-3x2,5	m	420,000	1,67	701,40
###		Hadica ohybná kopos 1425	m	355,000	3,53	1 253,15
###	Pol91	Drážkovanie	m	355,000	3,67	1 302,85
###	21-M-001	Dodávka + osadenie el. skriňa + vybavenie - spoločné priestory	ks	3,000	585,60	1 756,80
###	Pol86	Doplnenie k elektromerovému rozvádzaču, 12xB25/1+ 4xB25/1	ks	3,000	696,60	2 089,80
###	210-PM	Podružný materiál	%	3,000	175,00	525,00
###	210-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	175,00	525,00
###	210-M	Murárske výpomoci	%	3,000	175,00	525,00

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 5 888,52

###	46020216R.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	210,000	15,84	3 326,40
###	460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	210,000	1,62	340,20
###	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	22,680	15,95	361,75
###	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	210,000	0,55	115,50
###	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	210,000	0,11	23,10
###	460560163R.S	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3 - ručne	m	210,000	6,16	1 293,60
###	998276101	Presun hmôt pre vedenie	t	22,680	0,18	4,08

Real invest SK Žilina, s.r.o.

Školská 8122960

013,81 132016

IČO: 44 916 132

IČ DPH: SK2022866340

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

18 982,48

Real
 013
 IČ DF
 s.r.o.
 /29
 nad Váhom
 916 132
 SR202366340